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Ruben Bravo Zamorano

De: Carlos Valdivia Montecinos [carrivalmonte@hotmail.com]

Enviado el: martes, 10 de marzeo de 2015 19:01

Para: rbravo@corporacionggyv.cl; GERMAN

Datos adjuntes: CONSULTORIO RAUL 8 HENRIQUEZ BOX ANEGADOS MATRONES xlsx

Enviado desde Correo de Windows

__Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

- http//www.eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]

Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 18:28

Para: 'Lorena Casarin Mufioz'

CC: 'Unidad de Infraestructura CMGGV'; 'Eugenia Cifuentes Lillo'; ‘cesfamrsh’;
‘ataquias@corporacionggv.cl’

Asunto: RE: Ppto reparacion BOX Matrenas - CESFAM Raul Silva Henriguez

[atos adjuntos: CONSULTORIQ RAUL S HENRIQUEZ BOX ANEGADOS MATRONES . XLSX

Estimada Dra. Casarin:

Junto con saludarle y segin lo que yo informé a su persona verbalmente, envio por escrito lo sefialade telefénicamente
por el proveedor Carlos Valdivia quien refiere que al preparase para comenzar los trabajos de reparacién del modulo de
matronas del CESFAM Raul Siiva Henriquez, detecto que el problema no es lo cotizado sino seria una rotura de matriz,
para lo cual solicité autorizacién con el fin de romper el pavimento del box y las dependencias que sean necesarias y
detectar la rotura de matriz, realizando asi los trabajos reparativos necesarios para dar solucion al problema.
Conversado con ta Unidad de Infraestructura, especificamente con lenny Vargas, tanto por mi comoe telefénicamente el
proveedor con ella, se considera que esta es una emergencia, por 1o que se sugiere realizar 1os trabajos o antes posible.
.. Conversado con usted y con el Director del Centro Dr. Pablo Salgado, previa propuesta informada por el contratista va
sefialado, se determina primeramente que el contratista realizaria los trabajos a contar de ias 23:30 hasta detectar el
problema comprando los materiales a las 08:00 AM estando el centro en condiciones de funcionar aproximadamente al
medic dia, posteriormente a eso el Director del Centro, Dr. Salgade me informa que mafiana hay extension horaria
hasta las 13:00 hrs, por lo que el solicita gue los trabajos se realicen finalmente por el contratista a contar de las 13:00
del dia de mafiana Sdbado U6 hasta que termine los trabajos, lo cual el contratista acepta sefialando que no romperd
hoy debido a que si lo hace puede aumentar el dafio de la tuberia de PVC ya que no estara el Cemento para contener la
rotura por lo que indica que realizara los trabajos mafana a contar de las 13:00 donde sefiala que el termino de estos
serd aproximadamente a las 17:00 hrs. Ademas informo que el Dr. Salgado me sefala gue mafiana después de las 13:00
hrs el SAPU de CESFAM Raul Silva Henriquez cerrara y aplicara protocolo, informando a SAMU y referzando los otros
SAPU de las CIAS. Por Ultimo vy dado que el trabajo presupuestado (archivo adjunto) no refiere solucidn al verdadero
problema que detecto hoy el contratista, este Gltimo sefiala que una vez realizados los trabajos satisfactoriamente
podra sefialar cuél es el valor final de [a reparacién indicada como emergencia. Por lo gue la OC asociada a la reparacion
del box de matronas — CESFAM Raul Silva Henriquez, queda nula para realizar una nueva OC con el valor gue sefiale el
proveedor terminado los trabajos. Copio a Infraestructura, Directora de Administracion y al Director del CESFAM Raul
Silva Henriguez para que corroboren y/o corrijan lo sefialado en este correo.

Lo anterior para respaldar la autorizacion de trabajo de emergencia en dicho CESFAM que usted entregd.

Atento a sus instrucciones

conrdinagdor Beple. de Salud

i

e

CORPORACION BIUMILIEAL

La Serena

De: Lorena Casarin Mufioz [mailto:lcasarin@corporacicnggy.ci]

Enviado el: miercoles, 04 de marzo de 2015 18:06

Para: 'Ruben Bravo Zamorano'

Asunto: RE: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raui Silva Henriquez

i



Apruebo Ruben, es imprescindible ese hox.
Atte.

CORPORACIN BIBSCINL

La Serena

De: Ruben Bravo Zamorano [mailto:rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: miércoles, 04 de marzo de 2015 17:01

Para: 'Lorena Casarin Mufoz'

Asunto: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raul Silva Henriguez

Estimada Directora:
Junto con saludarle guisiera solicitar a usted, de corresponder, aprobacion para ia ejecucion de los trabajos reparativos
def Box de matronas del CESFAM Raul Silva Henriguez, el cual se anego producto de filtraciones de agua, para verificar

la gravedad del problema fue el contratista Sr. Carlos Valdivia, quien envié el ppto. adjunto.

Atento a sus indicaciones

CORPURACKIN MUNICIPAL s

bl Srweiter Yidela

La Serena

Pe: Carlos Valdivia Montecinos [mailto; carrivalmonte@hotmail.com]
Enviado el: martes, 03 de marzo de 2015 9:29

Para: rbravo@corporacionggy.cl; GERMAN

Asunto:

Enviado desde Correo de Windows

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado estec mensajc.

http://www.eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Claudia Lommatzsch [clommatzsch@corporacionggv.cl)

Enviado ef: jueves, 05 de marzo de 2015 9:51

Para: Ruben Brave Zamorano

cc: jvargas

Asunto: Re: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raul Silva Henriquez
Datos adjuntos: image003.jpg; image003.jpg

Estimado:

luego de revisar el ppto, se da v°b® para realizar obras.

Atte

De: "Ruben Bravo Zamorana” <fbravo@corporacionggy.cl>

Para: "Unidad de Infraesfructura CMGGV" <infraestructura@corporacionggyv.cl>
Enviados: Jueves, 5 de Marzo 2015 9:41:30

Asunto: RV: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raui Silva Henriguez

_ Estimadas:

Esperando que se encuentren bien, reenvio para conacimiento y comentarios, presupuesto del Sr. Carlos Valdivia y
aprobacién de la Dra. Casarin para realizar las obras sefialadas en adjunto en el CESFAM Raul Silva Henriguez, lo
anterior como sefiale, para conocimiento y de considerario opinidn sobre el valor del trabajo, en el caso de que las
obras se ejecuten y como siempre lo hacen, quisiera pedirles apoyo para la recepcién del mismo,

Atento a sus comentarios, se despide afectuosamente:

De: Lorena Casarin Mufioz [mailto:lcasarin@corporacionggy.cl]
Enviado el: miércoies, 04 de marzo de 2015 18:06

- Para: 'Ruben Bravo Zamorang'
Asunto: RE: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raul Silva Henriquez

Apruebo Ruben, es imprescindible ese box.
Aite,

RS, o

La Serena




Enviado el: miércoles, 04 de marzo de 2015 17:01
Para: 'Lorena Casarin Mufioz'
Asunto: Ppto reparacion BOX Matronas - CESFAM Raul Silva Henriquez

Estimada Directora:
Junto con saludarle quisiera solicitar a usted, de corresponder, aprobacién para la ejecucién de los trabajos reparativos
del Box de matronas del CESFAM Raul Silva Henriguez, el cual se anego producto de filtraciones de agua, para verificar

la gravedad del problema fue el contratista Sr. Carlos Valdivia, quien envio el ppto. adjunto.

Atento a sus indicaciones

T

Enviado el: martes, 03 de marzo de 2015 9:29
Para: rbravo@corporaciongav.cl; GERMAN
Asunto:

Enviado desde Correo de Windows

Informacién de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

 http://www.eset.com

_Informacion de ESET Smart Sccurity, version de la basc de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com

Informaciiie ESET Smart Security, versil le la base de firmas de virus 7079 (20120423)

ESET Smart Sccurity ha comprobado este mensaje.



